
Nombre Nombre Cargo Nombre Dependencia Lugar de trabajo Telefono Email
Carmona Galeano Darwin Andres Auxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 dcarmona@esu.com.co
Soto Puerta Laura Auxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 lsoto@esu.com.co
Yepes Ortiz Estefania Auxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 eyepes@esu.com.co
Rojas Sanchez Paola Andrea Tecnico Administrativo Grado 01 Gerencia Medellín 604  4443448 projas@esu.com.co
Giraldo Sierra Jenifer Tecnico Administrativo Grado 02 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 jgsierra@esu.com.co
Silva Pulido Nelly Tatiana Profesional Especializado Grado 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 nsilva@esu.com.co
Botero Zuluaga Diego Armando Profesional Especializado Grado 2 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 dbotero@esu.com.co
Perez Gil Ana Cristina Profesional Universitario GRADO 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 acperez@esu.com.co
Gonzalez Montoya Jonathan Tecnico Administrativo Grado 01 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 jgonzalezm@esu.com.co
Valencia Granada Laura Marcela Tecnico Administrativo Grado 01 Secretaria General. Medellín 604  4443448 lvalencia@esu.com.co
Zuluaga Ramirez Esteban Tecnico Administrativo Grado 01 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 ezuluaga@esu.com.co
Rojas Gomez Adrian Esteban Profesional Especializado Grado 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 arojas@esu.com.co
Giraldo Idarraga Miled Dayhana Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 mgiraldo@esu.com.co
Lopez Garces Angelica Maria Subgerente De Servicios Grado 02 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 amlopez@esu.com.co
Garcia Echeverri Libardo Andres Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 lgarcia@esu.com.co
Perea Castañeda Juan Diego Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 jperea@esu.com.co
Ossa Rueda Jhon Edier Auxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 jossa@esu.com.co
Villada Grajales Erika Melisa Tecnico Administrativo Grado 01 Secretaria General. Medellín 604  4443448 evillada@esu.com.co
Mejia Mejia Adrian Mauricio Profesional Universitario GRADO 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 amejiam@esu.com.co
Mazo Arroyave Yuliana Andrea Auxiliar Administrativo Grado 02 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 ymazo@esu.com.co
Ocampo Giraldo Yesica Paola Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 yocampo@esu.com.co
MEJIA   VALERIA Profesional Universitario GRADO 1 Oficina Innovacion Medellín 604  4443448 vmejia@esu.com.co
Garcia Rendon Luis Miguel Profesional Universitario GRADO 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 lmgarcia@esu.com.co
Navarro Moncada Orlando Antonio Lider De Programa Grado 04 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 onavarro@esu.com.co
Quirama García Lesly Andrea Director Auditoria Interna Grado 02 Auditoria Interna Medellín 604  4443448 aquirama@esu.com.co
Gil Restrepo David Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 dgil@esu.com.co
Marin Orozco Yenifer Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 ymarin@esu.com.co
Arango Roman Cindy Johana Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 carango@esu.com.co
Rojas Acevedo Julieth Yesenia Auxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 jyrojas@esu.com.co
Hernandez  Ruiz Francisco de Jesús SAuxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 fhernandez@esu.com.co
Parra Vasco Elizabeth Tecnico Administrativo Grado 02 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 eparra@esu.com.co
González Benítez Mateo Gerente Gerencia Medellín 604  4443448 mgonzalez@esu.com.co
Lopez Castrillon Cristian Ferney Profesional Especializado Grado 2 Secretaria General. Medellín 604  4443448 clopez.ext@esu.com.co
Rodriguez Cortes Agustin Eduardo Profesional Especializado Grado 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 arodriguez@esu.com.co
Mazo Lopera Cindy Lorena Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 cmazol@esu.com.co
Sanchez Marín Dubán Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 dsanchez@esu.com.co
Calderon Saldarriaga Juan David Auxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 jcalderon@esu.com.co
Vanegas Ramirez Laura Valentina Tecnico Administrativo Grado 01 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 lvanegas@esu.com.co

mailto:vmejia@esu.com.co


Ospina Caro Duberney Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 dospinac@esu.com.co
Rendon Montoya John Fredy Auxiliar Administrativo Grado 01 Secretaria General. Medellín 604  4443448 jrendon@esu.com.co
Meneses Yaruro Yesid Erasmo Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 ymeneses.ext@esu.com.co
Ceballos Arbelaez Flor Maria Auxiliar Administrativo Grado 01 Secretaria General. Medellín 604  4443448 fceballos@esu.com.co
Ramirez Patiño Diana Cecilia Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 dramirez@esu.com.co
Ramirez Pardo July Carolina Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 jramirez@esu.com.co
Guzman Saldarriaga Lina Maria Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 lguzman@esu.com.co
Velasquez Perez Juan David Profesional Especializado Grado 1 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 jvelasquez@esu.com.co
Gaviria Cano Juan Eduardo Profesional Especializado Grado 1 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 jgaviria@esu.com.co
Aguilar Montoya Juan Camilo Profesional Universitario GRADO 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 jaguilar@esu.com.co
Mejía Roman Melisa María Profesional Universitario GRADO 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 mmejia@esu.com.co
Aguilar Saldarriaga Isabel Cristina Profesional Universitario GRADO 1 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 iaguilar@esu.com.co
Correa Alzate Luz Marina Auxiliar Administrativo Grado 02 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 lmcorreaa@esu.com.co
Hincapie   Adriana Maria Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 ahincapie@esu.com.co
Veléz Sanchez Zulien del Pilar Tesorero General Grado 04 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 zvelez@esu.com.co
Santamaria Arango Gloria Eugenia Profesional Universitario GRADO 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 gsantamaria.ext@esu.com.co
Zuluaga Rivera Dora Maria Profesional Universitario GRADO 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 dzuluaga@esu.com.co
Sanchez   Martha Luz Profesional Especializado Grado 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 msanchez@esu.com.co
Mosquera Caro Yarlys Naciris Profesional Especializado Grado 1 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 ymosquerac@esu.com.co
Monsalve Cano Claudia Andrea Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 cmonsalve@esu.com.co
Villa Rodriguez Paula Andrea Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 pvilla@esu.com.co
Martinez Zuluaga Eliana Cristina Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 emartinez@esu.com.co
Ospina Rincon Claudia Patricia Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 cospina@esu.com.co
Franco Guzman Claudia Marcela Lider De Programa Grado 04 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 cfranco.ext@esu.com.co
Muñoz Jimenez Alejandra Profesional Especializado Grado 2 Secretaria General. Medellín 604  4443448 amunoz@esu.com.co
Maya Garcia Monica Profesional Especializado Grado 1 Auditoria Interna Medellín 604  4443448 mmaya@esu.com.co
Garro Arias Monica Liliana Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 mgarro@esu.com.co
Arango Ochoa Adriana Maria Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 aarango@esu.com.co
Restrepo Caro Nathalia Subgerente Administrativa Y FinancieraSubgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 nrestrepo@esu.com.co
Zapata Grisales Sandra Lucia Lider De Programa Grado 04 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 szapata@esu.com.co
Montoya Giraldo Diony Alexandra Tecnico Administrativo Grado 02 Oficina Innovacion Medellín 604  4443448 dmontoya@esu.com.co
Ramiez García Liliana María Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 lramirez@esu.com.co
Moncada Henao Luz Angela Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 lmoncada@esu.com.co
Gonzalez Patiño Yurani Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 ygonzalez@esu.com.co
Echavarria Castaño Diana Cecilia Auxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 dechavarria.ext@esu.com.co
Castrillon Sanchez Natalia Lider De Programa Grado 04 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 ncastrillon@esu.com.co
Aguilar Duque Juliana Isabel Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 jaguilard@esu.com.co
Aguirre Patiño Yurlay Danery Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 yaguirre@esu.com.co
Munera Alzate Maria Ximena Jefe De Oficina Grado 01 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 mmunera@esu.com.co



Mesa Londoño Luisa Fernanda Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 lmesa@esu.com.co
Brito Ballesteros Erika Patricia Tecnico Administrativo Grado 02 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 ebrito@esu.com.co
Sanchez Bedoya Nathalia Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 nsanchez@esu.com.co
Ospina Rendon Vanessa Maria Asesor Gerencia Medellín 604  4443448 vospina@esu.com.co
Henao Toro Gloria Cecilia Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 ghenao@esu.com.co
Erasso Cifuentes Monica Cecilia Lider De Programa Grado 04 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 merasso@esu.com.co
Muñoz Usman Francisco Javier Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 fmunoz@esu.com.co
Angel Bedoya Juan David Subgerente Comercial Y De Mercadeo 02Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 jangel@esu.com.co
Londoño Montoya Diego Alejandro Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 dlondono@esu.com.co
Valencia Osorio Carlos Alberto Lider De Programa Grado 04 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 cvalencia@esu.com.co
Escobar Roman Cesar Augusto Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 cescobar@esu.com.co
Betancur Guzman Diego Leon Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 dbetancur@esu.com.co
Zapata Zapata Alejandro Augusto Profesional Especializado Grado 1 Auditoria Interna Medellín 604  4443448 azapata.ext@esu.com.co
Zapata Herrera Carlos Andrés Profesional Universitario GRADO 1 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 czapatah@esu.com.co
Lopez Suarez Diego Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 dlopez@esu.com.co
Diaz Zuluaga Jorge Ivan Conductor Gerencia Medellín 604  4443448 jdiaz@esu.com.co
Cartagena Cano Carlos Andrés Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 ccartagena@esu.com.co
Nassar Montoya Kamal Abdul Secretario General Secretaria General. Medellín 604  4443448 knassar@esu.com.co
Cardona Higuita Wberley Tecnico Administrativo Grado 02 Subgerencia Administrativa Y Financiera Medellín 604  4443448 wcardona@esu.com.co
Ospina Alvarez Miguel Angel Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 mospina@esu.com.co
Aguirre Arbelaez Aurelio Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 aaguirre@esu.com.co
Arroyave Vasquez Santiago Auxiliar Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 sarroyave@esu.com.co
Rodriguez Herrera Nelson Andres Profesional Especializado Grado 1 Subgerencia Comercial Y De Mercadeo Medellín 604  4443448 nrodriguez@esu.com.co
Londoño Sanchez Luis Fernando Tecnico Operativo Grado 01 Oficina Estrategica Medellín 604  4443448 llondono@esu.com.co
Villada Diez Lucas Israel Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 lvillada@esu.com.co
Moncaleano Caicedo Jesus Ignacio Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 jmoncaleano@esu.com.co
Vasquez Arboleda Pablo Arturo Profesional Especializado Grado 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 pvasquez@esu.com.co
Osorno Garcia Wilson de Jesus Lider De Programa Grado 04 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 wosorno@esu.com.co
Gaviria Vasquez Sergio Lider De Programa Grado 04 Oficina Innovacion Medellín 604  4443448 sgaviria@esu.com.co
Molina Orrego Dany Leon Jefe De Oficina Grado 01 Oficina Innovacion Medellín 604  4443448 dmolina.ext@esu.com.co
Arango Castrillon Fernando Elias Profesional Universitario GRADO 1 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 farango@esu.com.co
Lezcano Atehortua Carlos Bernardo Profesional Especializado Grado 1 Secretaria General. Medellín 604  4443448 clezcano@esu.com.co
Velasquez Estrada Luis Felipe Profesional Especializado Grado 1 Auditoria Interna Medellín 604  4443448 lvelasquez@esu.com.co
Callejas Londoño Ruben Dario Tecnico Administrativo Grado 01 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 rcallejas@esu.com.co
Sanchez Monsalve Virgilio Alberto Tecnico Administrativo Grado 02 Subgerencia De Servicios Medellín 604  4443448 vsanchez.ext@esu.com.co


